- طبری، محمد بن جریر، (۱۹۸۷) الطبری تاریخ الامم والملوک، چاپ دوم، بیروت، موسسه عزالدین للطباعه والنشر.
- غزالی، محمد بن محمد، (۱۳۸۴) حیات علوم الدین - ربع عبادات -، مترجم مویدالدین محمد خوارزمی، به کوشش حسین خدیو، تهران: جم.
- فوزی، فاروق عمر، (۲۰۰۳) العباسیون الاوائل ۱۴۷-۱۳۲ق / ۸۶۱-۷۴۹م - الثورة، الدولة، المعارضة، چاپ اول، اردن: دارمجدلاوی.
- فوزی، فاروق عمر، (۱۹۹۸) الخلافة العباسیه - عصر القوة والازهار، چاپ اول، اردن، دارالشروق.
- فوکو، میشل؛ نیچه، فروید، (۱۳۸۱) مارکس، ترجمه افشین جهاننده، مهرداد نورایی و.....، تهران، هرمس.